〒140-0002 東京都品川区東品川 4 – 10 – 27 住友不動産品川ビル

                                                          2024年 4月

お客様各位

株式会社 トランスコンテナ

事業本部

北米向け輸出 ORIGIN DOCUMENTATION FEE 料率改定の御案内

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

平素は弊社北米向けサービスを御愛顧頂き誠にありがとうございます。

題記につき、2024年 5月 4日以降 CYご搬入貨物より下記料率に改定させて頂く事に

なりましたので、ご案内申し上げます。

何卒お客様のご理解、ご協力を賜ります様お願い致します。

記

1. チャージ名 : ORIGIN DOCUMENTATION FEE

2. 適用期間 : 2024年 5月 4日以降 CYご搬入分より適用

3. 適用対象 : FCL貨物

4. 料率        :

現行

Surcharges FCL

Doc Fee

(Origin Documentation Fee)

¥ 3,700/BL + 消費税

改定後

Surcharges FCL

Doc Fee

(Origin Documentation Fee)

¥ 4,400/BL + 消費税

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ下さい。

以上